
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « г. Кыштым

О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при
проведении мероприятий, посвященных
268-летию со дня образования г. Кыштыма

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении 
мероприятий, посвященных 268-летию со дня образования г. Кыштыма,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести 07.06.2025 г. временное ограничение движения транспортных 
средств и общественного транспорта на следующих участках автомобильных дорог 
в г. Кыштыме:

1) ул. Ленина от пересечения с ул. Малышева до пересечения с ул. Калинина с 
18:00 час. до 21:30 час.;

2) ул. Малышева от пересечения ул. Механическая и ул. Малышева, от 
пересечения ул. Малышева и ул. Ленина с 18:30 час. до окончания мероприятия 
(19:00 час.).

2. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям, осуществляющим 
регулярные пассажирские перевозки на территории Кыштымского городского 
округа, организовать движение маршрутных транспортных средств по объездным 
маршрутам улица Ленина -  улица Малышева-улица Механическая -  улица Карла 
Либкнехта -  улица М.Горького- улица Малышева -  улица Ленина, согласно схемы.

3. Рекомендовать начальнику ОГАИ Межмуниципального отдела МВД РФ 
«Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное ограничение движения 
транспортных средств и общественного транспорта в соответствии с пунктом 1 
настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Лукину М.А.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кыштымского городског



ф  Поиск ш выбор мест

0 0 p /fcteoTO 0  °рбита

Квадоум 0

Лйг!*

О  ей н

©  Республика-

Жар Птица

(©) Сбербанк

Q  Багира

0  Магнит Косметик

■ 0  Октябрь 

н'т! Т-Бзд«

О
НЫЙ ОГОНЬ :

а  Администрация 
**** округа


